

Reconstructia cladirii gradinita
de copii, s.Dubasarii-Vechi, r-l
Criuleni, teren
nr.cad.3133320.501

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1-1-1
Lucrari de desfiintare.

Valoarea de deviz 102 427,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1-1:				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	519,302	84,97	44 125,09
		Total manopera				44 125,09
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	29,841	233,40	6 964,89
2.	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	3,087	500,00	1 543,50
3.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,343	400,00	137,20
4.	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	29,841	30,00	895,23
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	20,237	300,00	6 071,10
		Total utilaje de construcții				15 611,92

Прямые затраты	lei	59 737,01
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	10 590,02
Total	100,00 +	70 327,03
Cheltuieli de regie	14,50 %	10 197,42
Total	100,00 +	80 524,45
Beneficiu de deviz	6,00 %	4 831,47
Total	100,00 +	85 355,92
TVA	20,00 %	17 071,17

Total deviz: **102 427,09**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)